[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  29    »     03       2024 г.                                                                                   № 129      ___--
О признании утратившим силу постановления администрации МР «Думиничский район» «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета МР «Думиничский район» субсидии в рамках мероприятий подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Думиничском районе» муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Думиничский район» на реализованное молоко с учетом молочной продуктивности коров»
             На основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1780 «Об утверждении Правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом   муниципального района «Думиничский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  П. 1 Постановления Администрации МР «Думиничский район» от 26.04.2021 № 180 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета МР «Думиничский район» субсидии в рамках мероприятий подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Думиничском районе» муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Думиничский район» на реализованное молоко с учетом молочной продуктивности коров» признать утратившим силу.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию  в газете «Думиничские вести»,  на официальном сайте  www.zskaluga.ru  и размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район  https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

 Глава  администрации                                                                С.Г. Булыгин